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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi Kulkee – Ilmastoviisaat ja energiatehokkaat kuljetukset 

Hakemusnumero R-02701 

Hakijan virallinen nimi 406949 LIMOWA ry 

Osatoteuttajat 

407089 Forum Virium Helsinki Oy 
407115 Vantaan kaupunki 
407116 Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy 
407117 Espoon kaupunki 

Toimintalinja 2 Hiilineutraali Suomi 

Erityistavoite 
2.1 Energiatehokkuustoimenpiteiden edistäminen ja 
kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen 

Alkamispäivämäärä 1.8.2026 

Päättymispäivämäärä 31.7.2028 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
3.12.2025 
Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmä 16.12.2025 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Kulkee – Ilmastoviisaat ja energiatehokkaat kuljetukset -hanke edistää kuljetus- ja logistiikka-alan 
hiilineutraaliustyötä sekä parantaa alan kestävyyttä tehostamalla energiatehokkuutta. Pääkaupunkiseutu 
on Suomen merkittävin tavaraliikenteen keskittymä, ja logistiikka on yksi alueen suurimmista 
kasvihuonekaasupäästöjen aiheuttajista. Päästövähennysvaatimusten kasvaessa kuljetusalan pk-yritysten 
kilpailukyky edellyttää kykyä ottaa käyttöön energiatehokkaita ja vähäpäästöisiä ratkaisuja, joiden 
investointikynnys on kuitenkin usein korkea ja aikajana isojen investointien realisoitumiseksi on pitkä. Siksi 
muutoksen aikaansaamiseksi on tärkeää ottaa käyttöön myös muita toimia. Hankkeessa kehitetään 
ratkaisuja erityisesti kuljetusreittien vihreään optimointiin, logistiikan solmukohtiin sekä vähäpäästöisen ja 
sähköisen kaluston käyttöönottoon. Näiden avulla vahvistetaan logistiikan energiatehokkuutta ja kestävää 
kehitystä. Lisäksi tuotetaan konkreettisia käytännön työkaluja, jotka auttavat yrityksiä ja kaupunkeja 
arvioimaan eri ratkaisujen vaikutuksia kustannuksiin ja päästöihin. Hankkeen kohderyhmänä ovat 
erityisesti Uudenmaan logistiikkapalveluita tuottavat pienet ja keskisuuret yritykset, joilla ei ole 
mahdollisuutta kehittää tarvittavia ratkaisuja yksin. Hanke madaltaa uusien teknologioiden käyttöönoton 
kynnystä tarjoamalla tietoa, yhteistyöalustoja ja kokeiluympäristöjä. Myös pääkaupunkiseudun kaupungit 
hyödyntävät hankkeen tuloksia logistiikan suunnittelussa, hankinnoissa ja maankäytössä, mikä vahvistaa 
niiden roolia hiilineutraalin logistiikan mahdollistajina. Lisäksi hankkeen kohderyhmänä ovat Uudenmaan 
alueen TKI-organisaatiot, joiden toiminta-alueena on logistiikka- ja liikenne. Tulokset ovat 
hyödynnettävissä koko Uudenmaan alueella ja sovellettavissa myös valtakunnallisesti. Pitkällä aikavälillä 
hanke vähentää kuljetusten päästöjä, tukee yritysten kestävää kilpailukykyä, mahdollistaa uuden 
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infrastruktuurin ja teknologioiden investoinnit sekä vahvistaa Uudenmaan asemaa energiatehokkaan ja 
vähäpäästöisen logistiikan kehityksen keskuksena. Kulkee-hanke tukee hyvin useiden strategioiden ja 
ohjelmien tavoitteita, kuten EAKR-ohjelman erityistavoitetta 2.1, ja Uusimaa-ohjelmaa 2022-2025. Hanke 
on linjassa myös Uudenmaan Älykkään Erikoistumisen Strategian Ilmastoneutraalius- painopisteen kanssa 
sekä edistää Hiilineutraali Uusimaa 2030 –tiekartan toimenpiteitä ja osallistuvien kaupunkien 
hiilineutraaliustavoitteita logistiikan osalta. Hanke toteuttaa kansallista ilmasto- ja energiastrategiaa sekä 
Itämeristrategian (Policy Transport: Action 2) painopisteitä. Hanke huomioi myös tasa-arvonäkökulmat ja 
tukee erityisesti kestävän kehityksen periaatteita. Hanke toteutetaan ryhmähankkeena, jossa 
päätoteuttajana toimii logistiikka-alan kehittämisorganisaatio LIMOWA ry. Osatoteuttajina ovat Espoon ja 
Vantaan kaupungit, Forum Virium Helsinki sekä Metropolia Ammattikorkeakoulu. Konsortion avulla 
yhdistyvät logistiikka-alan yritysrajapinta, kaupunkien rooli infrastruktuurin ja hankintojen kehittäjinä sekä 
TKI-toimijoiden temaattinen asiantuntemus. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemuksen sisältö oli joiltain osin vaikeasti hahmotettavaa, tulee jatkossa kiinnittää huomiota 
esittämistapaan.  
 
Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.  
 
Tuen lisäksi hakijat on osoittanut omarahoitusosuutta. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

LIMOWA ry 163 562 70 233 672 
Forum Virium Helsinki Oy 175 160 70 250 230 
Vantaan kaupunki 133 825 70 191 179 
Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy 137 680 70 196 686 
Espoon kaupunki 144 233 70 206 046 
    
Haettu Uudenmaan kehyksestä 754 460   

 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet, on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 2.1 
mukainen.  
  
Hakemus ei menestynyt hakemusten välisessä vertailussa. 
 
Hankkeen toimenpiteet keskittyvät logistiikan kehittämiseen hiilineutraalimpaan suuntaan, erityisesti 
kaupunkilogistiikan ja jakeluketjujen optimointiin. Painopiste on reittisuunnittelun parantamisessa ja 
logististen ratkaisujen kehittämisessä, mikä voi välillisesti edistää energiatehokkuutta. Suora vaikutus 
energiansäästöön jää kuitenkin rajalliseksi, sillä suunnitelma ei kohdistu suoraan energiatehokkuuden 
parantamiseen eikä sisällä energiantuotantoon tai energialähteisiin liittyviä toimenpiteitä. 
Hankkeessa tuotetaan selvityksiä, haastatteluja ja työkalupakki yrityksille, mutta konkreettiset toimet 
yritysten oman toiminnan kehittämiseksi eivät ole selkeästi esillä. Yritykset ovat mukana yhteistyössä, 
mutta yhteys niiden kasvuun ja uudistumiseen on välillinen. Uudet teknologiat tai innovaatiot eivät ole 
hankkeen keskiössä, vaan toiminta painottuu kaupunkien logistiikan kehittämiseen. 
Vaikutukset pk-yritysten kasvuun ja työllisyyteen voivat realisoitua pitkällä aikavälillä tehostuneiden 
toimintamallien käyttöönoton seurauksena. Hankkeessa ei kuitenkaan ole selkeitä toimenpiteitä, jotka 
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suoraan edistäisivät yritysten tuotteiden tai palveluiden kehittämistä. Energiasiirtymä ja siihen liittyvä 
tutkimustoiminta ovat mukana, mutta innovatiiviset hankinnat tai monitorointityökalut eivät tule 
suunnitelmasta esille. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintaperusteiden täyttyminen arvioitu kokouksessa 17.11.2025.  
Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 
18.11.2025.  
  
Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet. Hakemus ei menestynyt erityisten, horisontaalisten ja tälle 
haulle asetun tarkentavan valintaperusteiden mukaisessa vertailussa.  
  
Hakemuksen pisteet yhteensä 33/52.  
 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 
 

 

Lisätietoa: 

Hanna Laaksonen 

johtava rahoitusasiantuntija 

Uudenmaan liitto 


